$1,465.00 

(MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) 

REEMBOLSO POR COMPRA DE MEDICAMENTO  

AM100421 

672003 

CAPITAL HUMANO  

NO DEDUCIBLE $1,465.00 

16/05/2023 JUAN DIEGO RAMIREZ 

CLEMENTE  

ING. MARIELA AVELAR 

GARCIA